
УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

08.02.2021 г. Тамбов 

О внесении изменений в приложение № 2 к приказу управления по 
регулированию тарифов Тамбовской области от 28.12.2020 № 190-э «Об 
установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической 
энергии по сетям Тамбовской области на 2021 год» 

На основании Положения об управлении по регулированию тарифов 

Тамбовской области, утвержденного постановлением главы администрации 

области от 06.11.2012 № 11 О, и протокола заседания правления управления по 
регулированию тарифов области от 08.02.2021 № 4 в целях устранения 

технической ошибки ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение № 2 «Единые (котловые) тарифы на услуги по 
передаче электрической энергии по сетям Тамбовской области, поставляемой 

населению и приравненным к нему категориям потребителей на 2021 год» к 

приказу управления по регулированию тарифов Тамбовской области от 

28.12.2020 № 190-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по 
передаче электрической энергии по сетям Тамбовской области на 2021 год» 

следующие изменения: 

в пункте 1: 
в подпунктах 1.1 , 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3, 1.4.4 в строках «Одноставочный тариф 

(в том числе дифференцированный по двум и по трем зонам суток)» в графе 

«l полугодие» цифры «1585,72» заменить цифрами «1,58572», в графе 

«Il полугодие» цифры «1578,77» заменить цифрами «1,57877». 
2. Направить настоящий приказ для официального опубликования на 

«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на 
сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.taшlife.ru) и в газете 

«Тамбовская жизнь». 

3. Приказ вступает в силу в установленном порядке. 

Начальник управления по регулированию 
тарифов Тамоовской области С.А. Варкова 




